
Zarządzenie Nr %LL./v$&!l.3!h.

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia .Sa..CWCi^X.............  2023 roku

w sprawie
ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu fotograficznego na najładniejsze zdjęcie

z Dni Koszalina 2023
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
roku poz. 506 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 
2021 r. (z poźn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs na najładniejsze zdjęcie z Dni Koszalina 2023

§ 2. Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do Zarządzenia.sf WU As>nx

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie. Wil$7 ki

/1***§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. /



Załącznik do Zarządzenia
Nr ....... /......../............
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia.......................... 202B roku

Regulamin
konkursu fotograficznego na najładniejsze zdjęcie z Dni Koszalina 2023

1. Cel konkursu:
Celem konkursu jest wykonanie przez uczestników biorących udział w wydarzeniu Dni Koszalina 2023 
najładniejszego zdjęcia, które odda atmosferę, ducha i tradycję świętowania urodzin miasta Koszalina. 
Dni Koszalina zostały zaplanowane na 27 i 28 maja 2023 r.

2. Organizator konkursu:
Ogłaszającym konkursu fotograficzny na najładniejsze zdjęcie z Dni Koszalina 2023 jest Prezydent Miasta 
Koszalina, zwany dalej Organizatorem.

3. Osoba upoważniona do kontaktów:
Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie konkursu jest Magdalena Golik, starszy specjalista 
w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
tel.: 943488797, e-mail: magdalena.golik@um.koszalin.pl.

4. Warunki uczestnictwa:
a) konkurs jest skierowany do wszystkich uczestników wydarzenia Dni Koszalina 2023 zaplanowanych 

na 27 i 28 maja 2023 r.
b) aby wziąć udział w konkursie należy:

(1) zamieścić na swoim osobistym profilu na portalu społecznościowym Facebook zdjęcie 
z tegorocznych Dni Koszalina 2023 r„

(2) oznaczyć stronę Koszalin Centrum Pomorza w poście, o którym mowa w pkt. (1),
(3) polubić stronę Koszalin Centrum Pomorza
(4) podpisać zdjęcie, o którym mowa w pkt. (1), dowolnym tekstem oraz hasztagiem 

#KonkursDK2023
c) każdy uczestnik konkursu może zamieścić do 5 zdjęć, każde zdjęcie konkursowe należy opublikować 

w osobnym poście,
d) zdjęcia konkursowe należy publikować do 28 maja 2023 r. do godz. 24:00,

5. Zgłoszenie do konkursu:
Zdjęcia należy opublikować na swoim osobistym profilu na portalu społecznościowym Facebook do 28 
maja 2023 r. do godz. 24:00, wraz z elementami warunków uczestnictwa podanymi w pkt. 4.

6. Rozstrzygnięcie konkursu:
Spośród zdjęć spełniających wymagania uczestnictwa podane w pkt. 4, komisja konkursowa w składzie:
- Tomasz Nowe - Przewodniczący,
- Andrzej Fulbiszewski,
- Magdalena Golik,
Wybierze 5 najlepszych zdjęć, których to autorzy zostaną nagrodzeni zestawami gadżetów 
promocyjnych Koszalina.
Warunkiem odebrania nagrody jest wypełnienie oświadczenia o samodzielnym wykonaniu 
nagrodzonego zdjęcia, przekazaniu go w oryginale (plik cyfrowy) na adres email: 
magdalena.golik@um.koszalin.pl oraz pisemnym przekazaniu wszelkich praw do niego Gminie Miasto 
Koszalin.

1

mailto:magdalena.golik@um.koszalin.pl
mailto:magdalena.golik@um.koszalin.pl


9. Postanowienia końcowe:
a) Przystępując do konkursu uczestnik wyraża zgodę na warunki zawarte w niniejszym Regulaminie.
b) Organizator zastrzega sobie prawo nagrodzenia innej liczby zdjęć, niż 5.
c) Organizator nie jest zobowiązany do zwrotu wysłanego pliku cyfrowego.
d) Zwycięzcy konkursu zostaną powiadomieni pismem lub telefonicznie o miejscu i godzinie wręczenia 

nagród.
e) Zwycięzcy konkursu fotograficznego na najładniejsze zdjęcie z Dni Koszalina 2023 przekażą prawa 

autorskie Gminie Miasto Koszalin do wykorzystania na wszystkich polach eksploatacji.

2


